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För en vecka sedan hade TV4:s populära dejtingprogram "Kärleken flyttar in"
säsongspremiär, och i veckans avsnitt som redan nu finns att se på TV4 Play
flyttar två tvillingbröder från Lindesberg in i varsitt hus i hopp om att finna
kärleken. - Vi har bara fått positiva kommentarer av folk som tycker det är
roligt att vi ska vara med, men jag tror kompisarna är mer nervösa än vad vi
är, skrattar Mathias.

”Kärleken flyttar in” är dejtingprogrammet där hoppfulla singlar skippar alla
traditionella steg när det kommer till dejting och flyttar ihop direkt. Par som matchas
samman ska spendera minst tjugofyra timmar tillsammans, ett äventyr som bjuder på
såväl kärlek som stela samtal. Vid varje frukost ska det ihopmatchade paret bestämma
om de vill stanna en natt till eller om vistelsen är över.



I veckans avsnitt flyttar tvillingbröderna Martin och Mathias Eriksson från Lindesberg in i
varsitt hus, övervakade dygnet runt av kameror, för att träffa personen som de
matchats ihop med.

– Jag var den som sökte till programmet från början, och när jag satt i en intervju ville
de veta lite om min familj, så då berättade jag om min tvillingbror. De frågade direkt om
han också var singel och om han skulle kunna vilja vara med, så på det sättet kom
Mathias med, berättar Martin.

– Då fick jag också söka in, och i december fick vi besked om att de hade hittat varsin
match åt oss, säger Mathias.
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I månadsskiftet mellan januari och februari var det inspelningsdags, och produktionen
gjorde ett specialavsnitt för att bröderna skulle kunna vara med samtidigt.

– Vi fick ha med oss en telefon där vi kunde ha kontakt med fem personer utanför
huset, så vi kunde prata med varandra under tiden. Det var skönt att kunna kolla hur
det gick för honom, säger Martin.

När LindeNytt når bröderna sitter de tillsammans med ett gäng kompisar och tittar på
veckans avsnitt, som även blir första gången för de själva att se sin medverkan i
programmet.
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– Vi har bara fått positiva kommentarer av folk som tycker det är roligt att vi ska vara
med, men jag tror kompisarna är mer nervösa än vad vi är, skrattar Mathias.

Hela veckans avsnitt finns redan nu att se på TV4 Play, och inom kort även på Cmore. I
maj kommer serien av sändas på Sjuan.
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